
SETTORE II 

PROGRAMMAZIONE FINANZIARIA E GESTIONE DELLE ENTRATE E DELLE SPESE, GESTIONE ECONOMICA DEL PERSONALE, ECONOMATO, UFFICIO 
ACQUISTI, FORMAZIONE PROFESSIONALE, EX DELEGHE REGIONALI, FORMAZIONE DEL PERSONALE, AFFARI GENERALI E ORGANI ISTITUZIONALI, 
GESTIONE TUTELE ASSICURATIVE, POLITICHE SCOLASTICHE 

 

PEC urp.provinciarieti@pec.it;  

DIRIGENTE 

 
BARBERI Fabio  
Tel 0746 286702 
mail f.barberi@provincia.rieti.it          barberi.provinciarieti@legalmail.it  

PERSONALE ASSEGNATO 
 
 

COGNOME NOME UFFICIO TELEFONO MAIL 

Tulli Federico Finanziario 0746 286769 tulli.federico@provincia.rieti.it 

Dionisi Morena Finanziario 0746 286812 dionisi.morena@provincia.rieti.it 

Ciogli Maria Rita Finanziario 0746 286241 mr.ciogli@provincia.rieti.it 

Gunnella Federica Controllo della spesa e impegni di spesa 0746 286791 fe.gunnella@provincia.rieti.it 

Aniballi Andrea Controllo della spesa - mandati 0746 286358 aniballi.andrea@provincia.rieti.it 

Tavani Isabella Accordi di programma – acquisti centralizzati 0746 286713 i.tavani@provincia.rieti.it 

Mostarda Serina 
Trattamento economico del personale - 
Economato 0746 286748 s.mostarda@provincia.rieti.it 

Romagnoli Paola Trattamento economico del personale 0746 286748 p.romagnoli@provincia.rieti.it 

Marignetti Roberta Formazione personale/Ex deleghe regionali 0746 286389 r.marignetti@provincia.rieti.it 

Paris Patrizia Formazione personale/Ex deleghe regionali 0746 2861 p.paris@provincia.rieti.it 

Costa Sabrina Formazione personale/Ex deleghe regionali 0746 2861 s.costa@provincia.rieti.it 

Manelli Claudia Organi istituzionali 0746 286219 
c.manelli@provincia.rieti.it 

organi.istituzionali@provincia.rieti.it 
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Tiburzi Daniela 
Affari generali – Gestione tutele assicurative – 
Servizi legali 0746 2861 d.tiburzi@provincia.rieti.it 

Franceschini Pamela 
Affari generali – Gestione tutele assicurative – 
Servizi legali 0746 286272 p.franceschini@provincia.rieti.it 

Marchionni  Maria Francesca 
Affari generali – Gestione tutele assicurative – 
Servizi legali 0746 286742 mf.marchionni@provincia.rieti.it 

 


